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Mäebüroo Nord OÜ
E-mail info@maeburoo.ee

Telefon  6 139 810 

GSM 50 86 101
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OBJEKT, JOONISE NIMETUS

OBJEKTI ASUKOHT TÖÖ NR

KUUPÄEV

BAASKAARDI NR

TELLIJA

GRAAFILINE LISA

MTR.reg.nr. EEG000221
Pärnu mnt 232, 11314 Tallinn

KOOSTAS

VORMISTAS

Ida-Viru maakond, Alutaguse vald

6442

Kasvukiht

Kruus

Katastriüksuse piirid, nimetus ja tunnus

LEPPEMÄRGID

mõõtmise kuupäev
Veetaseme sügavus maapinnast (m) 

Ülipeeneteraline liiv
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Ladu

Tee kaitsevöönd

MÕÕTKAVA

0

vert 1:100

hor 1:1000 5 10m

Plokk 5 aT

22401:001:0129
Ploomi

Jõgimaa
22401:001:0145

Iisaku III liivakarjääri mäeeraldise piir

teenindusmaa piir
Iisaku III liivakarjääri mäeeraldise

Iisaku kruusakarjääri mäeeraldise piir

teenindusmaa piir
Iisaku kruusakarjääri mäeeraldise

IISAKU III LIIVAKARJÄÄR

Liivsavimoreen

Kruus jämedateralise liivaga

(aT - aktiivne tarbevaru)
Maavaravaru ploki kontuur, ploki nr ja varu kategooria

PR-41/19

23.07.2019

Pärnu mnt 102b, 11312 Tallinn
AS YIT Eesti

Laur Kõiv

Taotleja

Nimi

Allkiri

Kaevandamise nõlva kontuur ja nõlva maksimaalne kalle

Margus Kukk

III-III'GEOLOOGILISED LÄBILÕIKED I-I'; II-II'; 

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE III-III'

(46.70 m abs)
Põhjavee eeldatav tase pärast maavara ammendamist 

22401:001:0129
Ploomi

Kattekihi paksus, m

Mäeeraldise lamami abs kõrgus, m
Kasuliku kihi paksus, m
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Plokk 5 aT

22401:001:0129
Ploomi

Jõgimaa
22401:001:0145
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Plokk 5 aT

22401:001:0129
Ploomi

Iisaku karjäär
22401:001:2000

GEOLOOGILINE LÄBILÕIGE I-I'

Maaparandushoiuala

Keskmiseteraline liiv

Plokk 37 aT

Plokk 38 aT

Suudme abs kõrgus, m

Uuringupunkti number

Kattepinnase puistang ning täidetud ala
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Plokk 37 aT

Plokk 38 aT

Plokk 3 aT

.............................................................

.............................................................

Plokk 4 aT
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0.2
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3.2

0.2

5.6

7.2
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5

0.2

7.0+

Š-12**
58.72

51.52

Kaevandi sügavus

02.08.2006

v.t. 3.2 m

03.08.2006

v.t. 5.7 m

Plokk 6 aT

P
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k
k
 1
 a

T
2
 a

T
P
lo

k
k
 

Š-8**
48.19

42.19

0.3

5.7+

0.2

6.6+

1.8

1.2+

02.08.2006

v.t. 4.8 m

48.95

Š-7**

42.15

Š-14*
49.07

46.07

Š-8**
48.19

42.19

0.3

5.7+

0.4

4.4

02.08.2006

v.t. 3.2 m

Plokk 6 aT

0.9

0.2

0.7

0.3

Š-6**
50.17

42.97

Š-12**
58.72

51.52

0.2

7.0+

Š-104****
52.57

49.47

-

3.103.08.2006

v.t. 5.7 m

0.4

4.0

Š-10**
51.60

47.20

5. * - 2003. a uuringupunkt; ** - 2006. a uuringupunkt; **** - 2012. a uuringupunkt.

4. Keskkonnaandmestik: EELIS (Eesti Looduse Infosüsteem - Keskkonnaregister): Keskkonnaagentuur.

3. Maavaravaru plokkide ja katastriüksuste andmed: Maa-amet 02.07.2019.

       Plokk 7 ja 8 aktiivse tarbevaru arvutus (varu seisuga 30.09.2018. a) (Mäebüroo Nord OÜ, 2019, EGF 9101).

    - Täiendav seletuskiri geoloogilise uuringu aruandele „Iisaku kruusamaardla varu osaline ümberhindamine ja mahakandmine (EGF 8956)“

    - Iisaku kruusamaardla varu osaline ümberhindamine ja mahakandmine (Mäebüroo Nord OÜ, 2018, EGF 8956);

    - Maavara kaevandamise loa L.MK/300567 graafilised lisad;

2. Kasutatud:

1. Koordinaadid L-EST97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

MÄRKUSED:

3.1


